

### اردوی آماده‌سازی تیم وووشو بزرگسالان بانوان استان خوزستان در ایزده



اردوی آماده‌سازی تیم وووشو بزرگسالان بانوان استان خوزستان در ایزده با حضور ورزشکاران منتخب برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، جهت حضور قدرتمند در رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشور به میزبانی استان تهران مرحله اول اردوی تیم وووشو بانوان استان خوزستان برگزار شد. این اردو به میزبانی شهرستان ایزده به مدت ۵ روز در حال برگزاری است.

### پادداشت ورزشی

## هفته‌های نفس‌گیر برای نمایندگان خوزستان در لیگ برتر فوتبال / چه باید کرد؟



لیگ برتر بیست و سوم، به سرعت برق و باد و به ضرر سه تیم خوزستانی در حال سپری شدن است. با این اوضاع و احوالی که مشاهده می‌شود، اگر قرار باشد سه تیم سقوط کنند، بدون تردید فولاد، استقلال خوزستان و نفت آبادان شایسته‌ترین گزینه‌ها هستند. اما خدا رحم کرد که تنها دو تیم به دسته یک می‌روند. فراموش نکنیم در موفقیت یک تیم، به جز مباحث مالی و حمایت هواداران و رسانه‌ها، چند فاکتور دیگر مستقیماً دخیلند، از جمله ثبات مدیریت، ثبات کادر فنی و ثبات بازیکنان که شامل حفظ بازیکنان خوب فصل قبل و افزودن بازیکنان شایسته به جمع آنان و از دست ندادن بازیکنان با کیفیت در فصل جاری است. مدیرعاملی که با وجود این همه مسائل پشت پرده و مشکلات موجود در لیگ، یک مرد توانست پس از هفت سال استقلال خوزستان را به لیگ برتر برساند، فوتبال استان بدون هیچ دلیل موجهی، چشمش را به روی شایستگی‌های او بست و در حقیقت این کشتی بدون ناخدا را در میان امواج پر تلاطم اقیانوس بی‌انتهای لیگ برتر رها کرد. مری بومی تیم نیز بنا به دلایلی که بر ما پوشیده است، از کمک‌های کارآمد و کاربلد کنار خود بهره نبرد و روی افراد شایسته‌ای که می‌توانستند به وی کمک کنند، خط بطلان کشید و به آن‌ها اعتنا نکرد و این شد سرشونت تلخ استقلال خوزستان.

این تیم می‌بایست خیلی زودتر و در هفته‌های نخست نیم فصل اول، عدم توانایی‌اش در طراحی تمرینات تاکتیکی فاز تهاجمی خصوصاً امر گلزنی و تمام کنندگی را شناسایی می‌کرد تا از این تعداد بازی با کمترین گل زده ته جدول نباشد، اما هنوز هم دیر نیست و می‌تواند روند رو به رشد اخیر خود را ادامه دهد.

اما در فصل جای دنیا وقتی یک مربی که فصل پیش سرمربی تیمی بوده و فصل بعد نیز خود تیم را بسته و همه شرایط برایش فراهم است و در پی عملکرد دور از انتظار نتوانسته در نیم فصل نخست به تیمش کمک کرده و آن از ته جدول خارج کند، چگونه با این بیلان کاری ضعیف، وی را در کسوت فرشته نجات یک تیم بزرگ‌تر و دچار بحران می‌بینند؟ چه کسانی و با چه هدفی در به کارگیری این گونه مربیان با عملکرد و رزومه ضعیف دخیلند، خدا می‌داند و بس. دیگر مربی نیز به جای پرداختن به اصل موضوع و برطرف کردن نقاط ضعف خود و تیمش به لحاظ فنی، در کنفرانس‌های مطبوعاتی حرف‌های تکراری و نغ نما شده‌ای می‌زند که شاید افکار عمومی را از اصل ماجرا به سمت و سوی دیگری منحرف کند. باید طاقمان به این سه سرمربی گوشزد کرد که با این نتایج پد و در صورت تداوم آن‌ها، مردم فهیم، فوتبال دوست و جامعه فوتبال استان هیچ عذر و بهانه‌ای از جانب هیچ کدام از شما را نمی‌پذیرد و در صورت سقوط به لیگ پایین‌تر، بخش عمده‌ای از آن بیش از این با آبروی فوتبال خوزستان بازی نکنند.

### وزیر ورزش در دیدار با روسای کمیسیون‌های ورزشکاران:

## با اصلاح قانون جدید ورزشکاران بیشتری شامل

### معافیت و قانون استخدامی می‌شوند

وزیر ورزش و جوانان گفت: در بحث استخدام قهرمانان به ویژه در بحث توان‌یابان منظر اصلاح قانون در مجلس هستیم. لایحه‌ای از طرف دولت به مجلس رفته و در دستور صحن قرار گرفته که باید تصویب شود و در صورت تصویب قطعاً اتفاقات خوبی را در بحث استخدامی خواهیم داشت.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی در نشست مشترک با روسای کمیسیون ورزشکاران فدراسیون‌های ورزشی اظهار داشت: ماهیت این جلسه ماهیت قهرمانان است. در دنیای امروز شاخصه اصلی ورزش طبق منشور اسپیک ورزشکاران هستند. اگر ورزشکاران نباشند مربیان و مدیران معنایی پیدا نمی‌کنند. کمیته بین‌المللی المپیک نیز تلاش زیادی دارد که چهره‌های ورزشی و قهرمانان علاوه بر مدال‌آوری سفیر کشور خود باشند و ظرفیت‌های فرهنگی کشور خود را نشان دهند. وی در ادامه با اشاره به اهمیت جایگاه ورزشکاران در کشور خاطرنشان کرد: در دیدار رهبر معظم انقلاب با ورزشکاران، ایشان چندین بار از قهرمانان ما تشکر کردند و این موضوع بی‌سابقه بود و این موضوع نشانگر این است که قهرمانان از منظر رهبر انقلاب از درجه اهمیت بالایی برخوردار هستند. مراسم تجلیلی که سالانه با حضور رئیس‌جمهور برگزار

می‌شود نشان می‌دهد که دولت نیز به اهمیت این موضوع توجه دارد. در صورت تصویب قطعاً اتفاقات خوبی را در بحث استخدامی خواهیم داشت.

وی با اشاره به تغییرات صورت گرفته در لایحه جدید دولت گفت: در لایحه جدید که به مجلس رفته ورزشکاری که مقام سوم جهان را کسب می‌کند بعد از این شامل معافیت می‌شود. همچنین به جز نفر اول، نفرات دوم و سوم بازی‌های آسیایی نیز شامل معافیت و استخدامی خواهند شد. در بحث ورزشکاران توان‌یاب و جانباز پیش از این یکی از اعضای خانواده آن‌ها شامل استخدام می‌شد ولی الان اگر خود ورزشکار هم شرایطش را داشته باشد شامل قانون استخدام می‌شود.

هاشمی افزود: ناوگان تجهیزات فدراسیون‌ها قدمت ۲۰ ساله و نیاز به تجهیزات جدید دارد. برای تجهیزات غیرمصرفی کمک ۵۰۰ میلیارد تومان درخواست کردیم که با کمک وزارت نفت این منبع دیده شده و پس از اختصاص و پرداخت برای نوسازی تجهیزات در اختیار فدراسیون‌ها قرار خواهد گرفت.

## ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۹۰۲
سال	سی ام

## نفرات برتر پنج وزن نخست مشخص شدند



مسابقات پنج وزن نخست جهل و چهارمین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی در سالن شهرک نفت اهواز برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اسامی نفرات برتر این مسابقات در پایان روز نخست و پنج وزن اول به شرح زیر است:

۷۲ کیلوگرم: ۱- دانیال سهرابی ۲- علی دارابی ۳- شانت خاچاطریان (ارمنستان) و رضا ساکی ۵- علی اصغر سام دلیری و امیررضا عیسوند ۷- محمدامیر شوکتی ۸- مرتضی پورعیسی ۹- سعید ارجمند ۱۰- محمدرضا رضاپور

۸۲ کیلوگرم: ۱- اشکان سعادتی ۲- شاهین بداهی ۳- ساموئل گریگوریان (ارمنستان) و عباس احمدی و کیانوش شمشیری ۵- مهدی احدی زناب و پیام احمدی ۷- سعید اسماعیلی ۸- شکور فاتحی ۱۰- محمدامین حسینی

۹۷ کیلوگرم: ۱- شایان حبیب زارع ۲- هایک خلویان (ارمنستان) ۳- حسین بالی و امیررضا اکبری ۵- علی عابدی درزی و محمداصغر عبدالهی ۷- محمد رضا بهمنی و علیرضا استفندیاری ۸- امیرمحمد نجفی ۱۰- حمیدرضا احمدرضا ناصربور ۱۰- علی کشتکار

## حوادث

### حمله آتشین داماد به خانه عشق خیابانی‌اش

۱۸ سال بیشتر نداشتیم که «آبتین» را در ایستگاه اتوبوس دیدم و شیفته ظاهر و شیک پوشی او شدم چرا که خودم دختری تئیل و شلخته بودم و به ظاهر اهمیتی نمی‌دادم. این عاشقی که با تماس‌های تلفنی شروع شد سرانجام به جایی رسید که ...

به گزارش رنکا، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۲۴ ساله‌ای است که بعد از رهایی از چنگال مخوف اعتیاد به مرکز تنظمی آمده بود تا دادخواست طلاق از همسرش را پیگیری کند. او که می‌دانست سرگذشت تأسف بارش شاید درس عبرتی برای جوانانی باشد که به عشق و عاشقی‌های خیابانی دل بسته‌اند، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپید مشهد گفت: آن روز وقتی نگاه می‌کردم دیدم که قهرمانان از منظر رهبر انقلاب از درجه اهمیت بالایی برخوردار هستند. مراسم تجلیلی که سالانه با حضور رئیس‌جمهور برگزار

وقتی دخترم به دنیا آمد تازه متوجه شدم که او به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد و از زمان مجردی درگیر مواد مخدر بوده است اما دیگر راهی برای بازگشت نداشتیم چرا که نمی‌توانستیم از جگر گوشه‌ام جدا شوم. یک بار که «آبتین» دچار توهم شده بود آن قدر مرا کتک زد که در بیمارستان بستری شدم و از آن جا به همراه نوزادم گریختم و به خانه پدرم رفتم. به ناچار همه چیز را برای خانواده‌ام بازگو کردم و این گونه تحت حمایت خانواده‌ام قرار گرفتم ولی «آبتین» در یک روز سرد زمستانی و برای آن که از پدرم «زهر چشم» بگیرد گلوله پارچه‌ای آتشین را به خانه پدرم پرت کرد که بخشی از لوازم داخل حیاط در آتش سوخت و بدین ترتیب او با شکایت پدرم روانه زندان شد ولی یک ماه بعد با گریه‌ها و ابراز ندامت‌هایش بالاخره پدرم رضایت داد و او که از زندان آزاد شده بود با چرب زبانی به دست و پام افتاد تا به خاطر عشق قدیمی به زندگی مشترک با او بازگردم. اگر چه پدرم به شدت مخالفت کرد و می‌دانست که یک فرد معنادار نمی‌تواند قابل اعتماد باشد ولی من به خاطر دخترم به زندگی مشترک بازگشتم تا حدی که خانواده‌ام ارتباط خودشان را با من قطع کردند.

در این شرایط بود که با ترغیب و تشویق‌های «آبتین» من هم پای بساط مواد مخدر نشستم و او با حیله و نیرنگ خاصی مرا هم به چنگ مواد افیونی انداخت تا جایی که دیگر به خاطر عشق و عاشقی بودم و نمی‌خواستم هیچ مورد منفی را بپذیرم. با اصرار «آبتین» زندگی مشترک ما چند ماه بعد آغاز شد و پدرم به ناچار ضمن تهیه جهیزیه، خانه‌ای را نیز برامان اجاره کرد ولی در همان شروع زندگی مشترک آن روی سکه نمایان شد و تازه فهمیدم که شوهرم یک حالت روحی خشن دارد و با هر بهانه‌ای مرا کتک می‌زند و فحاشی می‌کند. او حتی به خاطر دیر پختن غذا یا مرتب نبودن منزل هم مرا زیر مشت و لگد می‌گرفت و مجبورم می‌کردم تا در بیرون از خانه کار کنم چرا که خودش اهل کار نبود و تا لنگ ظهر می‌خوابید.

### کلابرداری یک بیلیون و ۹۰۰ میلیاردی با وعده خرید خودرو



فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۶ نفر خبر داد که با وعده‌های فریبنده خرید و تأمین خودرو، ۱۹۰ میلیارد تومان از شهروندان شیرازی کلابرداری کرده بودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش آگاهی و اعلام اینکه چند نفر با راه‌اندازی شرکت خودرو غدیر اسپادانا و مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی و خرید و فروش خودرو، مبلغ ۱۹۰ میلیارد تومان را از آنان کلابرداری کرده‌اند که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که مدیران شرکت مذکور با توجه به تبلیغات گسترده در شبکه‌های مجازی، افراد زیادی را اغفال و اقدام به ثبت نام خودرو و اخذ وجه نقد نموده‌اند و پس از مدتی به علت عدم توان در عمل به تعهدات، متواری می‌شوند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که ۳ نفر از متهمان به شهرستان کاشان متواری شده‌اند و ۳ نفر از آنان نیز در شیراز می‌باشند. سردار حبیبی تصریح کرد: مأموران پلیس پس از اخذ نیت قضایی

### اغفال زنان به بهانه قبر مادر!

شاکی دیگری گفت: متهم مرا برای شرکت در مراسم سوگواری و خیریه دعوت و با آمیوه مسموم و سپس بیهوش کرد. بعد هم مثل سایر قربانیان از من فیلم و عکس مستهجن تهیه کرد. بعد از مدتی هم با من تماس گرفت و مدعی شد دو دستیارش که زن‌های رمالی بودند، پس از احضار روح و رمالی باخبر شده‌اند که داخل خانه‌ام شمش طلا دارم و از من خواست شمش را به او بدهم. شمش در کار نبود، اما از ترس اینکه تصاویر منتشر نشود برایش شمش خریدم و به او دادم.

اما متهم منکر این اظهارات شد و گفت: من یک صفحه اینستاگرامی به نام «مادرانه» به خاطر مادر مرحومم درست کرده بودم و پست‌هایی در رابطه با مادر می‌گذاشتم. سعی می‌کردم با انجام کارهای خداینسازنده روح مادرم در آمزش قرار بگیرم و هیچ جرمی هم مرتکب نشده‌ام.

**یعنی ۵ شاکی دروغ می‌گویند؟**

چه بگوییم؟! آن‌ها می‌گویند که من فریب‌شان داده‌ام و با آمیوه و چای مسموم آن‌ها را بیهوش کرده‌ام و مورد آزار و اذیت قرار داده‌ام و برای اینکه بتوانم از آن‌ها اخذی کنم، فیلم هم از این صحنه‌ها گرفته‌ام. اما آن‌ها مشتری مغازه الکتریکی‌ام هستند، نمی‌دانم چرا چنین ادعایی کرده‌اند.

**می‌گویند آن‌ها را به اطراف بهشت زهرا بردی و طلاهایشان را دزدیده‌ای؟**

خودشان با پای خودشان بر سر مزار مادرم می‌آمدند، هیچ اخذی نکرده‌ام. خودشان پول به حسابم واریز می‌کردند.

## سیترون ۱۷ میلیاردی قاچاق در توقیف پلیس سروستان



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف سواری سیترون خارجی قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد ریال در شهرستان سروستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده عنوان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری سواری سیترون خارجی قاچاق در پارکینگ محل ذخیره غلات در یکی از محله‌های شهرستان سروستان، تیمی از مأموران پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی عنوان کرد: با بررسی صحت اخبار دریافتی و شناسایی مالک، تیمی از مأموران با اخذ مجوزهای قضایی به محل اختفای خودرو مراجعه کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه خودرو به پارکینگ انتقال داده شد، گفت: در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سردار ملک‌زاده با بیان اینکه کارشناسان ارزش خودرو توقیفی را ۱۷ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: برخورد با قاچاق به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

## کشف بیش از ۲۷ میلیارد تنباکو قاچاق در لامرد



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۱ هزار و ۲۰۸ بسته تنباکو خارجی قاچاق به ارزش ۲۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در شهرستان لامرد خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق، روز گذشته مأموران انتظامی لامرد حین کنترل خودروهای عبوری به ۳ دستگاه وانت آریسان حامل کالا مشکوک و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند هر ۳ خودرو را با اقدامات فنی توقیف کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه ۲ نفر از رانندگان متواری و یک نفر نیز دستگیر شد، گفت: در بازرسی از این خودروها در مجموع ۱۱ هزار و ۲۰۸ بسته تنباکو خارجی قاچاق کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.